
Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Sumário

Atos do Chefe do Poder Executivo.....................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII - Edição Nº 1106 - Tabocão, Estado do Tocantins, 25 de Abril de 2024 

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

A seguinte Licitação será realizada conforme segue:

Licitação Pregão Eletrônico 10/2024

Dados • Nº do Edital: 10/2024

• Nº do Processo: 165/2024

• Tipo: PE

• Abertura: 09/05/2024 09:20

Registro de preço para futura e aquisição compra,de material de distribuição 

gratuita para presente eventual   fornecimento de kits de enxoval e kit de 

higiene para recémnascido para serem entregues as gestantes do município 

de TabocãoTO que se encontram em vulnerabilidade social temporária, 

participante desse processo licitatório fundo municipal de Assistência Social 

CNPJ:14.700.647/000130

Os editais das licitações na modalidade pregão eletrônico serão 

disponibilizados no prédio da Prefeitura Municipal de Tabocão/TO, situado à 

Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Tabocão  TO, de segunda a sexta

feira, das 8h:00min as 13h ou solicitado por email 

licitacaotabocao@gmail.com ou baixado no sítio eletrônico  

www.portaldecompraspublicas.com.br.

As licitações na modalidade Pregão Eletrônico ocorrerão através do sítio 

eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br

Maiores informações: tel. (63) 34401307.

Tabocão  TO, 25 de abril de 2024.

Diego Henrique Silvério Costa

Pregoeiro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 05/2024

Nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021, O FUNDO MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TABOCÃO  TO informa que pretende 

realizar Dispensa para aquisição de brindes de distribuição gratuita para 

evento e comemoração ao Dia das Mães como elemento fundamental na 

construção de um grupo familiar. Estes brindes servirão como símbolo 

tangível de apreço e gratidão por seu papel fundamental na construção e 

sustentação das famílias e comunidades. Tais brindes como: 

(tanquinho,televisão,bicicleta, chapinha,secador de cabelo,escova 

rotativa,panela de pressão,panela de arroz, churrasqueira 

elétrica,sanduicheira,fogão,fritadeira,faqueiro, ferro, jogo de facas,jogo de 

jantar jogo de panela,ventilador,smartphone liquidificador,batedeira 

cafeteira,aspirador de pó,espremedor de frutas,climatizador, painel para TV, 

forno elétrico,caixa de som purificador de água,microondas,garrafa 

térmica,mesa,cooktop,jogo de toalha,edredom,colcha,cortina, jogo de 

lençol,depurador ar,assadeira conjunto de panela,visando atender as 

necessidades  do Fundo  Município de Tabocão.

 As propostas deverão ser enviadas para a sede da Prefeitura Municipal de 

Tabocão/TO, situado à Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Tabocão  TO, 

de segunda a sextafeira, das 8h:00min as 11h:00min

Maiores informações: tel. (63) 34401307.

Tabocão  TO, 22 de ABRIL de 2024.

Diego Henrique Silvério Costa

CPL

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA

A seguinte Licitação será realizada conforme segue:

Licitação Pregão Eletrônico 09/2024

Dados • Nº do Edital: 09/2024

• Nº do Processo: 152/2024

• Tipo: PE

• Abertura: 09/05/2024 09:01

Registro de preços, para futura e eventual contratação de empresa com 

disponibilização de profissional Médico Clínico Geral para prestar serviços de 

atendimento do programa Estratégia Saúde da Família atendendo a demanda 

livre, agendamento, urgência e emergência a ser prestado na Unidade Básica 

de Saúde Dr. Pedro Zanina, com carga horária de 40 horas semanais, sendo 8 

horas diárias. Deverá preencher folha ponto diária com horário de chegada e 

saída endossado com assinatura da Coordenação da Atenção Básica. A 

empresa ganhadora da licitação deverá apresentar um (a) medico (a), que atue 

durante todo o contrato sem rotatividade (salvo casos de doenças, onde o 

profissional deverá ser substituído), pois a constante mudança do profissional 

estaciona ações que são desenvolvidas com base no perfil da comunidade, 

conforme discriminação disposta no anexo do edital. Participante deste 

Processo Licitatório, Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento CNPJ 

11.254.854/000110, para exercício 2024, observadas as disposições 

constantes nesta licitação, convida V.S.ª a apresentar proposta.

Atos do Chefe do Poder Executivo



2 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 2

Vigência: 12 meses 

RAZÃO SOCIAL: GARCIA COMERCIAL LTDA

LOTES/ITENS UND QTD ESPECIFICAÇÃO MARCA

MENOR PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL

1 / 1 cx 17,0000 ALFINETE DE SEGURANÇA EM AÇO 

TAMANHO VARIADO 50 UN BACCHI 2,9700 50,4900

1 / 2 UN 10,0000 AGENDA TIPO SECRETARIA TILIBRA

10,0000 100,0000

1 / 3 CX 30,0000 ALFINETE P MAPAS COM 50X1 PONTA 

COLORIDA BACCHI 1,5000 45,0000

1 / 4 UN 1,0000 BANDEIJA EMPALHAVEL PARA PAPEL

WALEU 33,8000 33,8000

1 / 5 UN 14,0000 ALFINETES CABEÇA BOLA COLORIDO 

600 PÇS. BACCHI 5,9800 83,7200

1 / 6 UN 2,0000 APONTADOR DE LÁPIS SIMILAR A 

FABER CASTELL, MANUAL, PORTATIL, 1 ENTRADA, EM MATERIAL 

PLÁSTICO RÍGIDO, SEM DEPÓSITO. EMBALAGEM COM DADOS DE 

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

GATTE 9,9900 19,9800

1 / 7 UN 7,0000 ALMOFADA PARA CARIMBO COM 

TAMPA PLÁSTICA N°3/COR AZUL DIMENSÕES: 6,7X11,0CM. 

TAMANHO GRANDE RADEX 1,8000 12,6000

1 / 8 UN 10,0000 BOLA ISOPOR 70MM ISOESTE

2,3000 23,0000

1 / 9 UN 2,0000 ARQUIVO MORTO POLIONDA CORES 

DIVERSAS POLYCART 28,0000 56,0000

1 / 10 UN 15,0000 BANDEJA EMPALHÁVEL PARA PAPEL

WALEU 33,8000 507,0000

1 / 11 BO 11,0000 BOBINA DE PAPEL DE PRESENTE 

60CMX200M CORES VARIADAS VMP 11,0000 121,0000

1 / 12 UN 62,0000 CADERNO BROCHURA CAPA DURA, 

TAMANHO GRANDE, 1/1, PAUTADO 48 FOLHAS CORES VARIADAS.

JANDAIA 4,0000 248,0000

1 / 13 UN 40,0000 BOLA DE ISOPOR 40 MM ISOESTE

0,3000 12,0000

1 / 14 UN 30,0000 BOLA DE ISOPOR 70 MM ISOESTE

2,3000 69,0000

1 / 15 CX 11,0000 BORRACHA BICOLOR (AZUL/

VERMELHA) PARA APAGAR TINTA DE CANETA E LÁPIS, ATÓXICA, 

DIMENSÕES VARIÁVEIS COMPRIMENTO 40 A 60 MM E ESPESSURA 

6,0 A 8,0 MM CAIXA COM 40 UNID. EMBALAGEM COM DADOS DE 

IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO 

DE VALIDADE. VMP 20,0000 220,0000

1 / 16 UN 60,0000 CADERNO CAPA DURA 96 FOLHA 

PACOTE COM10 JANDAIA 47,0000 2.820,0000

1 / 17 CX 12,0000 BORRACHA BRANCA N°20 GATTE

16,0000 192,0000

1 / 18 UN 10,0000 CADERNO BROCHURA CAPA DURA, 

TAMANHO GRANDE 1/1, PAUTADO 48 FOLHAS CORES VARIADAS

Os editais das licitações na modalidade pregão eletrônico serão 

disponibilizados no prédio da Prefeitura Municipal de Tabocão/TO, situado à 

Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Tabocão  TO, de segunda a sextafeira, 

das 8h:00min as 13h ou solicitado por email licitacaotabocao@gmail.com ou 

baixado no sítio eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br.

As licitações na modalidade Pregão Eletrônico ocorrerão através do sítio 

eletrônico https://www.portaldecompraspublicas.com.br

Maiores informações: tel. (63) 34401307.

Tabocão  TO, 25 de abril de 2024.

Diego Henrique Silvério Costa

Pregoeiro

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 9/2024

Nos termos do art. 75, §3º, da Lei nº 14.133/2021, O FUNDO MUNICIPAL 

DE SAÚDE DE TABOCÃO  TO informa que pretende realizar Dispensa 

para prestação de Serviços de Prótese Dentária, para atendimento das 

necessidades do programa de saúde bucal do município de Tabocão – TO. As 

propostas deverão ser enviadas para a sede da Prefeitura Municipal de 

Tabocão/TO, situado à Av. Vitória Régia, s/n – S. Centenário, Tabocão  TO, 

de segunda a sextafeira, das 8h:00min as 11h:00min

Maiores informações: tel. (63) 34401307.

Tabocão  TO, 22 de ABRIL de 2024.

Diego Henrique Silvério Costa

CPL

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 03/2024

PROCESSO Nº: 88/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº: 03/2024

Contratante: Prefeitura Municipal DeTabocão – TO

Contratada: GARCIA COMERCIAL LTDA CPF/CNPJ:05.259.115/000119

Objeto: Registro de preços para Futura e Eventual aquisição de Material de 

Papelaria visando atender as necessidades das Secretarias: Administração 

Municipal CNPJ37421112/000126, Fundo Municipal de Saúde CNPJ 11. 

254.854/000110, Fundo Municipal de Assistência Social CNPJ: 

14.700.647/000130, Fundo Municipal de Meio Ambiente CNPJ: 

19.520.178/000191, participantes deste processo Licitatório.

Valor: R$ 305.218,3600( trezentos e cinco mil e duzentos e dezoite e trinta e 

seis centavos) 

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Diego Garcia Da Silva

Data Da Assinatura: 23/04/2024



3 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 3

1 / 39 UN 500,0000 COLA BASTÃO SILICONE, TIPO VELA 

GROSSA, PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA GRANDE. EMBALAGEM 

COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E 

PRAZO DE VALIDADE. GATTE 1,2400 620,0000

1 / 40 UN 140,0000 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA  

PEQUENO 17X25 CM 17X25 CM, 90G FORONI 22,9500 3.213,0000

1 / 41 CX 156,0000 CLIPES  Nº03 CX COM 50 UNID

BACCHI 2,0000 312,0000

1 / 42 UN 320,0000 COLA BASTÃO DE SILICONE TIPEL 

VELA FINA COMPRIMENTO MINIMO DE 30CM E LARGURA MINIMA 

DE 12MM,  PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA PEQUENA. 

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. GATTE

1,6000 512,0000

1 / 43 UN 20,0000 COLA BASTÃO DE SILICONE TIPEL 

VELA GROSSA,  PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA GRANDE. 

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. GATTE

1,2400 24,8000

1 / 44 UN 5,0000 COLA BRANCA SIMILAR A 

CASCOREZ COLA BRANCA COM PESO LIQUIDO DE 1 KG, FEITA A 

BASE DE PCA, IDEAL PARA COLAR PAPEL, MADEIRA, TECIDO E 

ETC. GATTE 19,0000 95,0000

1 / 45 CX 10,0000 COLA BRANCA 90g GATTE 2,0000

20,0000

1 / 46 UN 5,0000 COLA COLORIDA GATTE 8,5000

42,5000

1 / 47 UN 22,0000 COLA ISOPOR 1 KGPIRATININGA

78,0000 1.716,0000

1 / 48 UN 24,0000 Estilete  pequeno, lâmina estreita 

(9m18,26m), multiuso, com trava para  a lâmina . GATTE 1,6000

38,4000

1 / 49 UN 34,0000 Estilete, Em Corpo Plástico, Com Lâmina 

Inoxidável Larga, Medindo 11 X 1,8 Cm, Graduável E Com Trava De 

Segurança.GATTE 3,4000 115,6000

1 / 50 CX 52,0000 COLA ISOPOR 90 GR

PIRATININGA 40,0000 2.080,0000

1 / 51 CX 13,0000 CORRETIVO A BASE D'ÁGUA

PIRATININGA 25,0000 325,0000

1 / 52 UN 5,0000 CUBO MAGICO CIABRINK

9,0000 45,0000

1 / 53 UN 15,0000 DOMINÓ COLORIDO

CIABRINK 7,5000 112,5000

1 / 54 UN 10,0000 ENVELOPE EM MADEIRA PEQUENO 

MED. 17EM ALTURAX25 FORONI 22,9500 229,5000

1 / 55 UN 680,0000 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA  

GRANDE 31X41CM, 90G FORONI 0,8000 544,0000

1 / 56 UN 260,0000 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA  

MEDIO 20X28 CM, 90G FORONI 0,3600 93,6000

JANDAIA 4,0000 40,0000

1 / 19 UN 20,0000 CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS 

MEDIA A PILHA KENKO 9,0000 180,0000

1 / 20 PC 5,0000 CADERNO CAPA DURA BROCHURÃO 

96 FOLHAS PACOTE COM 10 JANDAIA 47,0000 235,0000

1 / 21 UN 26,0000 CADERNO DE PONTO TILIBRA

14,0000 364,0000

1 / 22 FL 820,0000 CARTOLINA, CORES VARIADAS, 

DIMENSÃO 500 X 660 MM, GRAMATURA 180G. JANDAIA 0,9000

738,0000

1 / 23 UN 36,0000 CADERNO TIPO ATA  CAPA DURA 

TAMANHO GRANDE, 1/1 PAUTADO 96 FOLHAS TILIBRA 10,0000

360,0000

1 / 24 UN 3,0000 CALCULADORA 12 DIGITOS MÉDIA A 

PILHA KENKO 9,0000 27,0000

1 / 25 UN 26,0000 CALCULADORA ELETRONICA  

NUMERO DIGITOS 12, TIPO MESA, APLICAÇÃO, FONTE 

ALIMENTAÇÃO ELETRICIDADE/BIVOLT, CARACTERISTICAS 

ADICIONAIS VISOR E BOBINA CONTADOR DE ITENS. KENKO

250,0000 6.500,0000

1 / 26 CX 37,0000 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 

PONTA FINA COMPACTOR 29,0000 1.073,0000

1 / 27 CX 17,0000 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 

PONTA MEDIA COMPACTOR 29,0000 493,0000

1 / 29 UN 330,0000 CAPA PARA ENCADERNAÇÃO

POLIBRAS 0,5000 165,0000

1 / 30 FL 50,0000 CARTOLINA CORES VARIADAS 

500X660 MM, GRAMATURA 180G JANDAIA 0,9000 45,0000

1 / 31 cx 160,0000 CLIPES Nº 02 GALVANIZADO BACCHI

2,5000 400,0000

1 / 32 CX 161,0000 CLIPES Nº 04 GALVANIZADO BACCHI

3,0000 483,0000

1 / 33 CX 52,0000 COLA COLORIDA ESCOLAR COM 

GLITER 25G SIMILAR A MARIPEL 6 UNIDADES (AMARELO, 

VERMELHO, AZUL, PRATA DOURADO, VERDE) GATTE 8,5000

442,0000

1 / 34 CX 94,8300 COLA DE ISOPOR 90G CAIXA COM 12 

UNIDADE PIRATININGA 40,0000 3.793,2000

1 / 35 CX 80,0000 CLIPES N° 6/0 GALVANIZADOS 

EMBALAGEM COM 500G BACCHI 7,4500 596,0000

1 / 36 UN 500,0000 COLA BASTÃO DE SILICONE, TIPO 

VELA FINA COMPRIMENTO MINIMO DE 30 CM E LARGURA MINIMA 

DE 12 MM, PARA UTILIZAÇÃO EM PISTOLA PEQUENA. 

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE. GATTE

1,6000 800,0000

1 / 37 CX 126,0000 CLIPES Nº 10/0 GALVANIZADO CX  C/

500G BACCHI 9,9800 1.257,4800

1 / 38 CX 124,0000 CLIPES N° 8/0 CAIXA COM 500G

BACCHI 11,0000 1.364,0000



4 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 4

50 FOLHAS. GRAMPOS DE 26/6 GATTE 34,0000 578,0000

1 / 79 UN 15,0000 FITA CORRETIVO EUROCEL

3,9000 58,5000

1 / 80 UN 85,0000 FITA CREPE LARGA 48MMX50M

EUROCEL 8,0000 680,0000

1 / 81 RO 5,0000 FITA DECORATIVA 3,8CMX50 CIRCULO

4,0500 20,2500

1 / 82 UN 10,0000 FITA PARA LAÇO DE CETIM CIRCULO

6,3500 63,5000

1 / 84 UN 22,0000 FITILHO PLÁSTICO 05MMX50MM 

CORES VARIADAS CIRCULO1,8800 41,3600

1 / 85 PC 50,0000 FOLHA DE E.V.A COM GLITER CORES 

VARIADAS GATTE 4,8000 240,0000

1 / 86 CX 26,0000 LAPIS DE COR SIMILAR A FABER 

CASTELL  CORPO EM MADEIRA, TAMANHO GRANDE, CIXA COM 

12 CORES. GATTE 4,9000 127,4000

1 / 87 UN 10,0000 GLITER  CORES ALEGRES E 

VIBRANTES, PARA DAR UM TOQUE ESPECIAL E DIFERENTE EM 

SEUS DESENHOS IDEAL PARA SER UTILIZADA EM TRABALHOS 

ESCOLARES, CUSTOMIZAÇÃO, TRABALHOS ARTESANAIS OU 

FANTASIAS, POTES DE GLITER EM PÓ 3 GR. COM 6 UNIDADES 

CADA (VERMELHO, DOURADO, VERDE, PRTA) 2 CAIXAS DE CADA.

GATTE 5,8000 58,0000

1 / 88 PC 35,0000 FOLHA DE EMBORRACHADO E.V.A 

SIMPLES LISA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE 

LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA, CORES VARIADAS. PACOTE 

COM 10 FOLHAS. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO 

DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. GATTE 16,0000

560,0000

1 / 89 CX 2,0000 LÁPIS GRAFITE FORMATO 

TRIANGULAR GATTE 27,0000 54,0000

1 / 90 FL 10,0000 FOLHA DE ISOPOR 10MM 1,50X1,50

ISOESTE 4,8100 48,1000

1 / 91 CX 7,0000 LAPIS PRETO N°2 GATTE 38,0000

266,0000

1 / 92 UN 25,0000 FOLHA DE ISOPOR TAM. 

1000X500X20MM ISOESTE 9,8000 245,0000

1 / 93 UN 25,0000 FOLHA DE ISOPOR TAM. 

1000X500X30MM ISOESTE 5,8900 147,2500

1 / 94 UN 41,0000 LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS TILIBRA

13,5000 553,5000

1 / 95 UN 10,0000 GLITER EM PÓ 3GRGATTE 5,8000

58,0000

1 / 96 UN 21,0000 LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS  

CAPA DURA TILIBRA 44,0000 924,0000

1 / 97 UN 24,0000 GRAMPEADOR GRANDE DE MESA

GATTE 34,0000 816,0000

1 / 98 UN 70,0000 Papel A4 Papel Sulfite A4 Colorido, Pacote 

Com 100 Folhas (cores variadas) REPORT 7,5000 525,0000

1 / 99 UN 8,0000 GRAMPEADOR GRANDE 

1 / 57 UN 104,0000 FITA DE CETIM FINA  FITA DE CETIM 

100% POLIÉSTER N° 02  10 MM C/ 10 M (SIMPLES) COMPOSIÇÃO: 

100%. POLIÉSTER. CORES VARIADAS. CIRCULO3,7000 384,8000

1 / 58 UN 52,0000 FITA DECORATIVA 3,8MX2CM EM 

CORES VARIADAS CIRCULO4,0500 210,6000

1 / 59 UN 660,0000 ENVELOPE A4  EM PAPEL MADEIRA  

22X32CM FORONI 0,7800 514,8000

1 / 60 UN 10,0000 EXTRATOR DE GRAMPOS AÇO E 

PLÁSTICO R5026 1 UN SERTTIC BACCHI 1,4000 14,0000

1 / 61 PC 64,0000 ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO PARA 

100,200,300,500 E MAIS DE 500 FOLHAS POLO 19,8000 1.267,2000

1 / 62 RO 102,0000 FITA PARA LAÇO DE CETIM CORES 

VARIADAS CIRCULO6,3500 647,7000

1 / 63 UN 10,0000 EXTRATOR DE GRAMPOS BACCHI

1,4000 14,0000

1 / 64 PC 100,0000 ESPIRAL PARA ENCARDENAÇÃO 

PRETO 07 MM 25 FOLHAS POLO 14,6000 1.460,0000

1 / 65 UN 5,0000 ESTILETE LÂMINA ESTREITA

GATTE 1,6000 8,0000

1 / 66 UN 150,0000 FOLHA DE E. V. A PERSONALISADA 

COM GLITER CORES VARIADAS GATTE 4,8000 720,0000

1 / 67 UN 50,0000 FITA ADESIVO DUPLA FACE ESTREITA

EUROCEL 5,4000 270,0000

1 / 68 UN 80,0000 FITA ADESIVA DUPLA FACE: 30MTS X 

12MM SUPER FORTE LINER DUPLO ESPESSURA DO ADESIVO: 1,2 

CM POR 30 METROS PROTETOR DUAL LINE ADESIVO EM ACRILICO 

TRANSPARENTE QUE EVITA MELAR A SUPERFICIE COM RESIDUOS 

COMO ACONTECE COM FITAS DE BASE DE BORRACHA EUROCEL

5,4000 432,0000

1 / 69 CX 3,0000 EXTRATOR DE GRAMPO BACCHI

1,4000 4,2000

1 / 70 UN 25,0000 FITA ADESIVA ESTREITA EUROCEL

5,4000 135,0000

1 / 71 PC 35,0000 FOLHA EMBORRACHADO E.V.A 

SIMPLES LISA 40X60CM  CORES VARIADAS PACOTE COM 10 

FOLHAS GATTE 16,0000 560,0000

1 / 72 UN 25,0000 FITA ADESIVA DUPLA FACE 30 MTS 

X12MM EUROCEL 5,4000 135,0000

1 / 73 FL 40,0000 FOLHA DE ISOPOR 10MM 1,50X0,50

ISOESTE 4,8100 192,4000

1 / 74 UN 5,0000 FITA DUREX EUROCEL

1,2000 6,0000

1 / 75 UN 77,0000 FITA ADESIVA TRANPARENTE 

45MMX50MTS EUROCEL 4,0000 308,0000

1 / 76 PC 20,0000 PAPEL VERGE BRANCO A4, 

GRAMATURA 180G/M², PCT COM 50FLS. MASTER 13,5000

270,0000

1 / 77 UN 12,0000 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 

50MMX50M EUROCEL 5,4000 64,8000

1 / 78 UN 17,0000 GRAMPEADOR DE METAL ALICATE P/ 



5 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 5

1 / 118 UN 2,0000 JOGO DE XADREZ OFICIAL

CIABRINK 160,0000 320,0000

1 / 119 UN 2,0000 JOGO DE XADREZ CIABRINK

41,0000 82,0000

1 / 120 UN 5,0000 Livro de registro especifico 100flTILIBRA

44,0000 220,0000

1 / 121 UN 10,0000 LÁPIS DE COR SIMILAR A FABER 

CASTELL 12 CORES GATTE 4,9000 49,0000

1 / 122 CX 5,0000 LÁPIS GRAFITE JUMBO FORMATO 

TRIANGULAR ERGONÔMICO GATTE 27,0000 135,0000

1 / 123 UN 6,0000 PINCEL ATOMICO  COLORIDO

GATTE 38,9900 233,9400

1 / 124 CX 2,0000 LAPIS PRETO GATTE 38,0000

76,0000

1 / 125 UN 32,0000 LIVRO ATA DE 200 FOLHAS TILIBRA

17,8000 569,6000

1 / 126 UN 24,0000 LIVRO DE PONTO  LIVRO DE PONTO 

2 ASSINATURAS, PAPEL OFFSET, FOLHAS NUMERADAS 

TIPOGRAFICAMENTE. POSSUI CAMPO PARA 2 ASSINATURAS.

TILIBRA 21,7000 520,8000

1 / 127 UN 210,0000 PLASTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 

TAM. A4 POLIBRAS 107,0000 22.470,0000

1 / 128 UN 2,0000 LIVRO DE PROTOCOLO 100 FL CAPA 

DURA TILIBRA 9,6000 19,2000

1 / 129 KT 70,0000 MARCA TEXTO 12X1 CORES 

VARIADAS GATTE 20,3000 1.421,0000

1 / 130 UN 55,0000 MASSA DE MODELAR: MACIA, 

ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA 

SER REAPROVEITADA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E 

CARGAS. CAIXA COM  12 CORES ACRILEX 4,3000 236,5000

1 / 131 UN 5,0000 PAPEL ALAMAÇO  COM PAUTA

JANDAIA 49,7000 248,5000

1 / 132 UN 2,0000 PAPEL MADEIRA ISOLAMENTO 90X 

130 VMP 79,0000 158,0000

1 / 133 UN 65,0000 PAPEL CARTÃO 50X66 CM CORES 

VARIADAS VMP 14,0000 910,0000

1 / 134 CX 30,0000 PAPEL A4 REPORT 253,0000 7.590,0000

1 / 136 RL 19,0000 PAPEL CONTACT, TIPO ADESIVO , COR 

TRANSPARENTE 45M GATTE 34,0000 646,0000

1 / 137 UN 20,0000 PAPEL CREPOM CORES VARIADA

VMP 24,0000 480,0000

1 / 138 UN 40,0000 PAPEL DE SEDA 48X2,0CM CORES 

SORTIDAS VMP 24,0000 960,0000

1 / 139 UN 25,0000 PAPEL DE SEDA 70X50 CM. CORES 

SORTIDA PACOTE D 100 FLS. VMP 24,0000 600,0000

1 / 140 UN 12,0000 PAPEL OFICIO A4 AMARELO REPORT

6,8000 81,6000

1 / 142 UN 20,0000 Tesoura escolar – pequena sem ponta. 

Tesoura em aço inox escolar, pequena tamanho aproximado de 13 cm, cabo de 

plástico de formato anatômico, pontas arredondadas, de boa qualidade.

PROFISSIONAL 23/8 13 ate 100FLS C1000 GATTE 46,0000

368,0000

1 / 100 UN 5,0000 GRAMPEADOR GRANDE CAPACIDADE 

15 FOLHAS GATTE 55,0000 275,0000

1 / 101 UN 2,0000 PAPEL ALMAÇO JANDAIA 49,7000

99,4000

1 / 102 UN 37,0000 GRAMPEADOR DE METAL PARA 25FLS

GATTE 12,0000 444,0000

1 / 103 UN 370,0000 PAPEL A4 500F BRANCO CX C10

REPORT 253,0000 93.610,0000

1 / 104 UN 8,0000 GRAMPEADOR GRANDE 

PROFISSIONAL 23/813 ATÉ 240 FLS C2400. GATTE 140,0000

1.120,0000

1 / 105 CX 118,0000 GRAMPO 26/6, GALVANIZADO, CX C/ 

5.000 UND. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO 

PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE GATTE 4,5000 531,0000

1 / 106 RL 1,0000 Papel madeira isolamento 90x130

VMP 79,0000 79,0000

1 / 107 CX 35,0000 GRAMPO GALVANIZADO 24/6

GATTE 1,9000 66,5000

1 / 108 CX 23,0000 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13

GATTE 9,4000 216,2000

1 / 109 UN 5,0000 HIDROCOR  CANETAS COM CORES 

VIVAS GATTE 8,0000 40,0000

1 / 110 un 5,0000 ISOCORT  CORTADOR ELETRICO DE 

ISOPOR PALANTE DE 220V CIA 230,0000 1.150,0000

1 / 111 UN 20,0000 JOGO DA MEMORIA  JOGO FORMADO 

POR PEÇAS QUE APRESENTAM UMA FIGURA EM UM DOS LADOS. 

CADA FIGURA SE REPETE EM DUAS PEÇAS DIFERENTES. 

MATERIAL DE BOA QUALIDADE. CIABRINK 26,0000

520,0000

1 / 112 UN 15,0000 LÁPIS GRAFITE JUMBO FORMATO 

TRIANGULAR ERGONÔMICO. EMBALAGEM: CAIXA COM 36 

UNIDADES. GATTE 27,0000 405,0000

1 / 113 UN 5,0000 JOGO DE BINGO  CONTENDO GLOBO 

GIRATÓRIO METÁLICO, UM TABULEIRO EM MADEIRA COM 

LOCAIS NUMERADOS DE 01 A 75. CIABRINK 201,0000

1.005,0000

1 / 114 UN 6,0000 JOGO DE DAMA COMPLETO, COM 

ESTOJO DE PLÁSTICO E MADEIRA PRÁTICO. CIABRINK

31,0000 186,0000

1 / 115 UN 50,0000 LIVRO DE HISTORIAS INFANTIL 

LIVROS EM TAMANHO MÉDIO COM CONTOS DE HISTORIAS 

CLÁSSICAS. TILIBRA 3,0000 150,0000

1 / 116 UN 350,0000 Pasta Aba/elástica FINA DELLO

1,7000 595,0000

1 / 117 UN 6,0000 JOGO DE MEMÓRIA ANIMAIS E 

FILHOTES, FRUTAS E HORTALIÇAS, NUMEROS E QUANTIDADES, 

MASCULINO E FEMININO, FLORES E FRUTOS. CIABRINK

25,0000 150,0000



6 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 6

SANFONA NA LATERAL C/ 10 UNIDADES POLYCART

85,0000 17.850,0000

1 / 167 CX 63,0000 PERCEVEJO CX COM 100 UNID

BACCHI 2,9500 185,8500

1 / 168 UN 18,0000 PERFURADOR DE PAPEL GRANDE

BRW 95,0000 1.710,0000

1 / 169 UN 10,0000 PISTOLA PARA COLA QUENTE, TIPO 

VELA GROSSA COM FIAÇÃO E PLUG DE ACORDO COM NORMAS 

DO INMETRO, VOLTAGEM 110/220 V40W, NA COR PRETA. 

EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, 

MARCA DO FABRICANTE. GATTE 29,7900 297,9000

1 / 170 UN 16,0000 PERFURADOR PARA ENCADERNAÇÃO 

ATÉ 15 FLS P ESPIRAL POLO 705,0000 11.280,0000

1 / 171 UN 5,0000 PETECA FEITO DE CÂMARA DE PNEU 

E PENAS DE PERU DE GRANJA CIA 9,8000 49,0000

1 / 172 UN 20,0000 PINCEL ARTISTICO PARA TECIDO

ATLAS 2,9800 59,6000

1 / 173 UN 5,0000 PINCEL ATOMICO CORES VARIADAS 

GATTE 38,9900 194,9500

1 / 174 UN 10,0000 PINCEL CHANFRADO GATTE

2,9800 29,8000

1 / 175 UN 10,0000 PINCEL FILETE 00 CONDOR 3,4000

34,0000

1 / 176 UN 1,0000 QUADRO ESCOLAR BRANCO MDF 

120X240 STALO 570,0000 570,0000

1 / 177 UN 65,0000 PINCEL MARCADOR PARA QUADRO 

BRANCO RECARREGÁVEL GATTE 38,8000 2.522,0000

1 / 178 UN 14,0000 PINCEL NORMAL Nº 6,8,10,12,14

CONDOR 3,4800 48,7200

1 / 179 UN 10,0000 PINCEL TIGRE 815 CONDOR 7,4500

74,5000

1 / 180 UN 27,0000 PISTOLA PARA COLA QUENTE TIPO 

VELA FINA GATTE 29,8000 804,6000

1 / 181 UN 10,0000 PISTOLA COLA QUENTE GRANDE

GATTE 29,7900 297,9000

1 / 182 UN 20,0000 PLÁSTICO PARA PLASTIFICAÇÃO 

TAMANHO A 4 POLIBRAS 107,0000 2.140,0000

1 / 183 UN 70,0000 PORTA CANETA DE ACRILICO 

DELLO 12,0000 840,0000

1 / 184 UN 32,0000 PORTA DOCUMENTOS ESCRITÓRIO 03 

BANDEJAS DIVISÓRIAS DELLO 75,0000 2.400,0000

1 / 185 RL 100,0000 TNT  TECIDO NÃO TECIDO 

GRAMATURA MINIMO 0,20 G MEDINDO 1,40 X 60 M, NAS CORES 

VERDES, AMARELO, AZUL, BRANCO, MARRON, PRETO E 

VERMELHO, ROSA, ROXO E NUDE(SENDO DOIS DE CADA COR).

GATTE 64,5000 6.450,0000

1 / 186 UN 50,0000 PORTA TRECOS DELLO 13,0000

650,0000

1 / 187 UN 10,0000 GRAMPO PARA GRAMPEAR 23/10

GATTE 5,3000 53,0000

GATTE 3,8000 76,0000

1 / 143 PC 17,0000 PAPEL OFICIO A4 AZUL REPORT

6,0000 102,0000

1 / 144 UN 20,0000 PAPEL VERGE CREME A4, 

GRAMATURA 180 G/M2, PACT COM 50 FLS. MASTER 13,2000

264,0000

1 / 145 UN 50,0000 PASTA A/Z A4 OFICIO 75 MM

POLYCART 13,4000 670,0000

1 / 146 UN 12,0000 PAPEL OFICIO A4 ROSA REPORT

6,4000 76,8000

1 / 147 UN 100,0000 PASTA ABA/ELÁSTICA 18MM DELLO

1,7000 170,0000

1 / 148 UN 12,0000 PAPEL OFICIO A4 VERDE REPORT

6,6000 79,2000

1 / 149 MT 14,0000 TNT  TECIDO NÃO TRECIDO  CORES 

VARIADAS (SENDO O ROLO DOIS DE CADA COR) GATTE

64,5000 903,0000

1 / 150 RL 23,0000 PAPEL PARDO (KRAFT) VMP

195,0000 4.485,0000

1 / 151 PT 10,0000 PAPEL VERGE BRANCO A4 MASTER

13,5000 135,0000

1 / 153 UN 825,0000 PASTA AZ  A4 OFICIO 75MM

POLYCART 13,4000 11.055,0000

1 / 154 UN 52,0000 PASTA CATALOGO 50 FLS MÉDIA

ACP 12,0000 624,0000

1 / 155 UN 20,0000 PASTA ABA ELÁSTICA FINA DELLO

2,4000 48,0000

1 / 156 UN 80,0000 PASTA ABA/ELÁSTICA GROSSA OFICIO 

AZUL 335X245MM DELLO 9,7400 779,2000

1 / 157 UN 220,0000 PASTA ARQUIVO MORTO EM 

PLASTICO POLYCART 5,5900 1.229,8000

1 / 158 UN 110,0000 PASTA AZ OFICIO ESTREITO 20X1

POLYCART 12,0000 1.320,0000

1 / 159 UN 115,0000 PASTA AZ OFICIO LARGO 20X1

POLYCART 12,6000 1.449,0000

1 / 160 UN 10,0000 PASTA CATALOGO 50 FOLHAS MÉDIA

ACP 12,0000 120,0000

1 / 161 UN 65,0000 PASTA CLASSIFICADORA 

TRANSPARENTE ACP 2,6000 169,0000

1 / 162 UN 70,0000 PASTA L CRISTAL TRASPARENTE

ACP 9,0000 630,0000

1 / 163 UN 120,0000 PASTA PLASTICA C/ ABA ELASTICA 

CORES VARIADAS ACP 33,0000 3.960,0000

1 / 164 CX 3,0000 PINCEL ATÔMICO MATERIAL 

PLÁSTICO, TIPO DE PONTA NYLON, NÃO RECARREGÁVEL. NAS 

CORES: AZUL, PRETO E VERMELHO. CAIXA COM 12 CADA.

GATTE 38,9900 116,9700

1 / 165 UN 42,0000 PASTA PORTIFOLIO COM 100 FOLHAS

ACP 21,0000 882,0000

1 / 166 UN 210,0000 PASTA TIPO ARQUIVO SUSPENSA COM 



7 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 7

1 / 213 UN 25,0000 FITA CETIM Nº02 CIRCULO3,7000

92,5000

1 / 214 PT 65,0000 FOLHA EMBORRACHADO E.V.A 

ESTAMPADO DIVERSA ESTAMPA GATTE 16,0000 1.040,0000

1 / 215 CX 10,0000 PAPEL A4 SULFITE COLORIDO C/ 

100FOLHAS REPORT 7,5000 75,0000

1 / 216 CX 22,0000 GRAMPO PARA GRAMPEAR 23/8  50 

FOLHAS GATTE 21,6000 475,2000

TOTAL: 305.218,3600

Wagner Teixeira de Farias

 Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO Nº 54/2024

PROCESSO Nº 118/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02/2024

Contratante: Prefeitura Municipal De Tabocão/TO.

Contratada: UNIKAIMPRESSOS E ROUPAS LTDA pessoa Jurídica, 

devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 26.919.609/000152.

Objeto: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA VISANDO A CONFECÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS.

Valor: R$ 25.950,00 (vinte e cinco mil novecentos reais).

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Lazaro Manoel Mota Maciel

Data de Assinatura: 23/04/2024.   

ITEM QTD UND. DESCRIÇÃO VALOR UNI.

VALOR TOTAL

1 150 UND CONJUNTO ESP. EM DRY FIT SHORT E 

CAMISETA R$ 95,00 R$ 14.250,00

2 40 UND CONJUNTOS ESP. EM DRY FIT (SHORT 

COM BOLSO E CAMISA PARA VIAGEM R$ 105,00 R$ 4.200,00

3 40 UND COLETES ESPORTIVOS EM DRY FIT

R$ 45,00 R$ 1.800,00

4 150 UND CAMISETA EM MALHA PV 

TRADICIONAL R$ 38,00 R$ 5.700,00

TOTAL R$ 25.950,00

                 Wagner Teixeira de Farias

 Prefeito Municipal de Tabocão

EXTRATO DO CONTRATO Nº 49/2024

PROCESSO Nº 87/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 10/2024

Contratante: Prefeitura Municipal De Tabocão/TO.

1 / 188 UN 17,0000 POSTITE GRANDE MASTER 9,5000

161,5000

1 / 189 UN 17,0000 POSTITE PEQUENOMASTER 6,9000

117,3000

1 / 190 UN 7,0000 PRANCHETA EM MDF A4 COM 

PRENDEDOR METÁLICO STALO 6,5000 45,5000

1 / 191 UN 11,0000 QUEBRA CABEÇA MDF

CIABRINK 33,0000 363,0000

1 / 192 UN 20,0000 QUEBRA CABEÇA VARIADOS

CIABRINK 16,5000 330,0000

1 / 193 UN 40,0000 REGUA DE 30CM WALEU 0,5800

23,2000

1 / 194 UN 1.570,0000 SACO PARA PRESENTE  

TAMANHO VARIADOS VMP 14,0000 21.980,0000

1 / 195 UN 166,0000 TESOURA DE USO  EM GERAL DE 

21CM LAMNINA DE AÇO  EM INOX. GATTE 3,8000 630,8000

1 / 196 UN 15,0000 TINTA GUACHE 12 CORES DIVERSAS

ACRILEX 5,8000 87,0000

1 / 197 UN 20,0000 TINTA GUACHE 6 CORES DIVERSAS

ACRILEX 3,7000 74,0000

1 / 198 UN 11,0000 TINTA PARA CARIMBO RADEX

3,4000 37,4000

1 / 199 EM 12,0000 TINTA PARA PINTURA FACIAL

YUR 19,8000 237,6000

1 / 200 UN 50,0000 ROLO TNT CORES VARIADAS

GATTE 64,5000 3.225,0000

1 / 201 UN 12,0000 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/10

GATTE 5,3000 63,6000

1 / 202 UN 22,0000 GRAMPO PARA GRAMPEAR P/

GRAMPEAR 23/15 140FLOHAS GATTE 13,0000 286,0000

1 / 203 CX 17,0000 CANETA ESFEROGRAFICA PONTA 

FINA (PRETA) COMPACTOR 35,0000 595,0000

1 / 204 CX 17,0000 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL 

ESCRITA FINA COMPACTOR 35,0000 595,0000

1 / 205 UN 9,0000 PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO 

100FLS BRW 84,0000 756,0000

1 / 206 UN 16,0000 QUADRO AVISO MOLDURA EM 

ALUMINIO 70X100CM STALO 97,0000 1.552,0000

1 / 207 UN 17,0000 QUADRO FELTRO 90X60CM MOLDURA 

ALUMINIO STALO 88,0000 1.496,0000

1 / 208 UN 50,0000 SACOS ZIPLOCK PERSONALIZADOS

CHIES 19,0000 950,0000

1 / 209 UN 52,0000 AGENDA C/ ESPIRAL 140 MM X 205 

MM TILIBRA 28,0000 1.456,0000

1 / 210 UN 47,0000 AGENDA COSTURADAS 

140MMX205MM TILIBRA 29,0000 1.363,0000

1 / 211 UN 80,0000 ESPIRAL COLORIDO PARA 

ENCADERNAÇÃO POLO 28,3000 2.264,0000

1 / 212 UN 111,0000 FITA ADESIVA DUREX 12MMX30M

EUROCEL 1,2000 133,2000



Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

8 | Diário Oficial Eletrônico do Município de TabocãoTO
Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017
Criado pela Lei Municipal nº 001/2017 Ano VIII  Edição nº 1106  25 de Abril de 2024 

Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que 

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL
Página 8

Contratada: 37.588.889 ITALO PEREIRA DE ARAUJO PIMENTEL pessoa 

Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.588.889/000180.

Objeto: Dispensa para Contratação de Serviços de Cobertura Audiovisual e 

Divulgação para o Aniversário de 33 Anos de Tabocão nos Dias 17, 18, 19 e 

20 de Fevereiro de 2024.

Valor: R$ 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais).

Signatários: Wagner Teixeira De Farias

                      Italo Pereira De Araujo Pimentel

Data de Assinatura: 15/02/2024.   

     

ITEM QUANTIDADE UN. CÓDIGO DESCRIÇÃO

VALOR

SOLICITADA APROVADA

ESTIMADO TOTAL

00001 1,0000 1,0000 un 19676 COBERTURA EM 

VÍDEOS COM REPORTAGEM, E FOTOS PARA O ANIVERSÁRIO DE 33 

ANOS DE TABOCÃO NOS DIAS 17,18,19 E 20 DE FEVEREIRO

7.000,0000 7.000,0000

00002 1,0000 1,0000 un 19677 COBERTURA 

AÉREA DRONE, ARTES E VÍDEOS PARA DIVULGAÇÃO DO 

ANIVERSÁRIO DE 33 ANOS 1.500,0000 1.500,0000

TOTAL GERAL 8.500,00

     

Wagner Teixeira de Farias

 Prefeito Municipal de Tabocão


		2024-04-25T22:35:37-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu estou aprovando este documento




